
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 13 Uchwały Budżetowej Gminy Świercze na rok 2021 Nr 159/XXI/2020 Rady Gminy 
Świercze z dnia 17 grudnia 2020r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Świercze na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

- zwiększa sie dochody bieżące o kwotę 81.986,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2021 wynosi 27.162.136,34 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 23.439.860,20 zł 

2) dochody majątkowe 3.722.276,14 zł.  

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Świercze na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

- zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 9.121,14 zł 

- zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 91.107,14 zł.  

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na 2021 rok wynosi 29.534.331,00 zł, w tym:   

1) wydatki bieżące 23.236.015,18 zł 

2) wydatki majątkowe 6.298.315,82 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AFC2B7-D92C-4C17-A8C1-4E59ED9803BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2021 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 24 września 2021 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 42 854,40 0,00 28 570,00 71 424,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42 854,40 0,00 28 570,00 71 424,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

42 854,40 0,00 28 570,00 71 424,40 

855   Rodzina 6 822 565,00 0,00 53 416,00 6 875 981,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 902 624,00 0,00 45 977,00 1 948 601,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 886 874,00 0,00 45 977,00 1 932 851,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 138,00 0,00 31,00 169,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AFC2B7-D92C-4C17-A8C1-4E59ED9803BB. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

138,00 0,00 31,00 169,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 403,00 0,00 7 408,00 29 811,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

22 403,00 0,00 7 408,00 29 811,00 

bieżące razem: 23 357 874,20 0,00 81 986,00 23 439 860,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 722 276,14 0,00 0,00 3 722 276,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

942 986,00 0,00 0,00 942 986,00 

Ogółem: 27 080 150,34 0,00 81 986,00 27 162 136,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

942 986,00 0,00 0,00 942 986,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AFC2B7-D92C-4C17-A8C1-4E59ED9803BB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2021 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 24 września 2021 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 407 680,00 2 367 680,00 2 265 700,00 1 778 474,00 487 226,00 1 500,00 100 480,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,20 -10,20 -10,20 -10,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,20 10,20 10,20 0,00 10,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 4 407 680,00 2 367 680,00 2 265 700,00 1 778 463,80 487 236,20 1 500,00 100 480,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 241 151,00 2 201 151,00 2 192 051,00 1 727 659,00 464 392,00 1 500,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,20 -10,20 -10,20 -10,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,20 10,20 10,20 0,00 10,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 4 241 151,00 2 201 151,00 2 192 051,00 1 727 648,80 464 402,20 1 500,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 392,00 35 392,00 35 392,00 0,00 35 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,20 10,20 10,20 0,00 10,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 35 402,20 35 402,20 35 402,20 0,00 35 402,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,20 -10,20 -10,20 -10,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 9 889,80 9 889,80 9 889,80 9 889,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 232 911,84 8 212 911,84 7 779 681,84 6 384 112,82 1 395 569,02 166 000,00 267 230,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 506,00 -2 506,00 -2 506,00 -2 403,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 506,00 2 506,00 2 506,00 0,00 2 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 232 911,84 8 212 911,84 7 779 681,84 6 381 709,82 1 397 972,02 166 000,00 267 230,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 885 872,00 5 885 872,00 5 675 072,00 4 959 562,00 715 510,00 0,00 210 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 407,00 407,00 407,00 0,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 884 179,00 5 884 179,00 5 673 379,00 4 957 462,00 715 917,00 0,00 210 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 164 465,00 164 465,00 164 465,00 0,00 164 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 407,00 407,00 407,00 0,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 164 872,00 164 872,00 164 872,00 0,00 164 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 836 928,00 836 928,00 806 828,00 752 405,00 54 423,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -303,00 -303,00 -303,00 -303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
zwiększenie 1 413,00 1 413,00 1 413,00 0,00 1 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AFC2B7-D92C-4C17-A8C1-4E59ED9803BB. Podpisany Strona 1



po zmianach 838 038,00 838 038,00 807 938,00 752 102,00 55 836,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 763,00 24 763,00 24 763,00 0,00 24 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 413,00 1 413,00 1 413,00 0,00 1 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 26 176,00 26 176,00 26 176,00 0,00 26 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -303,00 -303,00 -303,00 -303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 697,00 697,00 697,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 438 381,00 438 381,00 412 251,00 394 953,00 17 298,00 0,00 26 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 686,00 686,00 686,00 0,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 439 067,00 439 067,00 412 937,00 394 953,00 17 984,00 0,00 26 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 798,00 14 798,00 14 798,00 0,00 14 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 686,00 686,00 686,00 0,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 15 484,00 15 484,00 15 484,00 0,00 15 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 532,04 19 532,04 19 532,04 0,00 19 532,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -103,00 -103,00 -103,00 0,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 39 429,04 19 429,04 19 429,04 0,00 19 429,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 664,00 18 664,00 18 664,00 0,00 18 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -103,00 -103,00 -103,00 0,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 18 561,00 18 561,00 18 561,00 0,00 18 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 356 792,75 1 356 792,75 1 048 422,75 771 355,52 277 067,23 0,00 308 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 069,68 -1 069,68 -1 069,68 0,00 -1 069,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 069,68 1 069,68 1 069,68 77,51 992,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 356 792,75 1 356 792,75 1 048 422,75 771 433,03 276 989,72 0,00 308 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 817 105,62 817 105,62 813 005,62 723 972,71 89 032,91 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -992,17 -992,17 -992,17 0,00 -992,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 992,17 992,17 992,17 0,00 992,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 817 105,62 817 105,62 813 005,62 723 972,71 89 032,91 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 559,19 17 559,19 17 559,19 0,00 17 559,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 992,17 992,17 992,17 0,00 992,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 18 551,36 18 551,36 18 551,36 0,00 18 551,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 073,72 15 073,72 15 073,72 0,00 15 073,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -992,17 -992,17 -992,17 0,00 -992,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 14 081,55 14 081,55 14 081,55 0,00 14 081,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 287,13 73 287,13 58 287,13 44 502,81 13 784,32 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77,51 -77,51 -77,51 0,00 -77,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77,51 77,51 77,51 77,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 73 287,13 73 287,13 58 287,13 44 580,32 13 706,81 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 171,20 32 171,20 32 171,20 32 171,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77,51 77,51 77,51 77,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 32 248,71 32 248,71 32 248,71 32 248,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 775,13 775,13 775,13 0,00 775,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77,51 -77,51 -77,51 0,00 -77,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 697,62 697,62 697,62 0,00 697,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 293 308,40 293 308,40 220 598,00 210 505,00 10 093,00 0,00 72 710,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -505,00 -505,00 -505,00 0,00 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

4   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zwiększenie 29 075,00 29 075,00 505,00 505,00 0,00 0,00 28 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AFC2B7-D92C-4C17-A8C1-4E59ED9803BB. Podpisany Strona 2



po zmianach 321 878,40 321 878,40 220 598,00 211 010,00 9 588,00 0,00 101 280,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 231 298,00 231 298,00 220 598,00 210 505,00 10 093,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -505,00 -505,00 -505,00 0,00 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 505,00 505,00 505,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice szkolne 
po zmianach 231 298,00 231 298,00 220 598,00 211 010,00 9 588,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 166 750,00 166 750,00 166 750,00 166 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 505,00 505,00 505,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 167 255,00 167 255,00 167 255,00 167 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 593,00 7 593,00 7 593,00 0,00 7 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -505,00 -505,00 -505,00 0,00 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 7 088,00 7 088,00 7 088,00 0,00 7 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 710,40 60 710,40 0,00 0,00 0,00 0,00 60 710,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 570,00 28 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 89 280,40 89 280,40 0,00 0,00 0,00 0,00 89 280,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 710,40 60 710,40 0,00 0,00 0,00 0,00 60 710,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 570,00 28 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 89 280,40 89 280,40 0,00 0,00 0,00 0,00 89 280,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 917 567,44 6 917 567,44 258 375,44 200 317,47 58 057,97 0,00 6 659 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,26 -30,26 -30,26 -30,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 446,26 53 446,26 7 469,26 31,00 7 438,26 0,00 45 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 6 970 983,44 6 970 983,44 265 814,44 200 318,21 65 496,23 0,00 6 705 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 895 624,00 1 895 624,00 134 905,00 114 984,74 19 920,26 0,00 1 760 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 977,00 45 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 1 941 601,00 1 941 601,00 134 905,00 114 984,74 19 920,26 0,00 1 806 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 760 719,00 1 760 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 760 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 977,00 45 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 806 696,00 1 806 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 806 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138,00 138,00 138,00 116,99 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 169,00 169,00 169,00 147,99 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97,76 97,76 97,76 97,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,90 25,90 25,90 25,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 123,66 123,66 123,66 123,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18,25 18,25 18,25 18,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,05 3,05 3,05 3,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 21,30 21,30 21,30 21,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,98 0,98 0,98 0,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,05 2,05 2,05 2,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3,03 3,03 3,03 3,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 002,44 58 002,44 58 002,44 52 239,00 5 763,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,26 -30,26 -30,26 -30,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,26 30,26 30,26 0,00 30,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 58 002,44 58 002,44 58 002,44 52 208,74 5 793,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 163,44 1 163,44 1 163,44 0,00 1 163,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 30,26 30,26 30,26 0,00 30,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AFC2B7-D92C-4C17-A8C1-4E59ED9803BB. Podpisany Strona 3



po zmianach 1 193,70 1 193,70 1 193,70 0,00 1 193,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 784,00 784,00 784,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,26 -30,26 -30,26 -30,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 753,74 753,74 753,74 753,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 403,00 22 403,00 22 403,00 0,00 22 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 408,00 7 408,00 7 408,00 0,00 7 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów po zmianach 29 811,00 29 811,00 29 811,00 0,00 29 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 403,00 22 403,00 22 403,00 0,00 22 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 408,00 7 408,00 7 408,00 0,00 7 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 29 811,00 29 811,00 29 811,00 0,00 29 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 360 737,19 2 333 237,19 2 333 237,19 39 788,00 2 293 449,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 2 360 737,19 2 333 237,19 2 333 237,19 39 788,00 2 293 449,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 372 812,00 372 812,00 372 812,00 300,00 372 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 372 812,00 372 812,00 372 812,00 300,00 372 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 856,00 27 856,00 27 856,00 0,00 27 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 22 856,00 22 856,00 22 856,00 0,00 22 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 452 345,00 23 154 

029,18 15 198 
650,78 9 467 745,21 5 730 905,57 335 396,00 7 419 982,40 0,00 0,00 200 000,00 6 298 315,82 6 298 315,82 1 893 968,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 121,14 -9 121,14 -9 121,14 -2 443,46 -6 677,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 107,14 91 107,14 16 560,14 613,51 15 946,63 0,00 74 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 534 331,00 23 236 

015,18 15 206 
089,78 9 465 915,26 5 740 174,52 335 396,00 7 494 529,40 0,00 0,00 200 000,00 6 298 315,82 6 298 315,82 1 893 968,01 0,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AFC2B7-D92C-4C17-A8C1-4E59ED9803BB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 51/2021 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 6 września 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dysponent: Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010   Rolnictwo i łowiectwo 331 172,81 331 172,81 331 172,81  

01095  Pozostała działalność 331 172,81 331 172,81 331 172,81  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

331 172,81    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 000,00 1 000,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  171,90 171,90  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy  24,50 24,50  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 116,48 2 116,48  
4300 Zakup usług pozostałych  3 180,70 3 180,70  

 
 

4430 Różne opłaty i  składki  324 679,23 324 679,23  
750   Administracja publiczna 42.477,00 42.477,00 42.477,00  

75011  Urzędy wojewódzkie 42.477,00 42.477,00 42.477,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

42 477,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  34 051,00 34 051,00  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 500,00 1 500,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 062,00 6 062,00  

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  864,00 864,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AFC2B7-D92C-4C17-A8C1-4E59ED9803BB. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 52 657,80 52 657,80 52 657,80  

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 52 657,80 52 657,80 52 657,80  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

52 657,80    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  435,31 435,31  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  74,84 74,84  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy  10,67 10,67  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  52 136,98 52 136,98  

852   Pomoc społeczna 2 880,00 2 880,00 2 880,00  
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 880,00 2 880,00 2 880,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 880,00     
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 880,00 2 880,00  
855   Rodzina 6 858 831,00 6 858 831,00 6 858 831,00  

85501  Świadczenie wychowawcze 4 896 000,00 4 896 000,00 4 896 000,00  

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

4 896 000,00    

3110 Świadczenia społeczne  4 854 473,00 4 854 473,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  18 904,46 18 904,46  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 632,60 3 632,60  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9 138,68 9 138,68  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 301,00 1 301,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 500,00  
4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 6 000,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 550,26 1 550,26  

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   500,00 500,00  

 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 932 851,00 1 932 851,00 1 932 851,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AFC2B7-D92C-4C17-A8C1-4E59ED9803BB. Podpisany Strona 2



2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

1 932 851,00    

3110 Świadczenia społeczne  1 806 696,00 1 806 696,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  27 912,76 27 912,76  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 632,60 3 632,60  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  82 138,38 82 138,38  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 301,00 1 301,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  520,00 520,00  
4300 Zakup usług pozostałych  8 000,00 8 000,00  
4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 100,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 550,26 1 550,26  

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1 000,00 1 000,00  
85503  Karta Dużej Rodziny 169,00 169,00 169,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

169,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  123,66 123,66  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  21,30 21,30  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3,03 3,03  

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  21,01 21,01  

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 29 811,00 29 811,00 29 811,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

29 811,00    
 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  29 811,00 29 811,00  
Razem: 7 288 018,61 7 288 018,61 7 288 018,61  

Dysponent: Krajowe Biuro Wyborcze 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AFC2B7-D92C-4C17-A8C1-4E59ED9803BB. Podpisany Strona 3



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 984,00 984,00 984,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 984,00 984,00 984,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

984,00  
  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  141,36 141,36  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  20,16 20,16  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  822,48 822,48  

Razem: 984,00 984,00 984,00  

Dysponent: Urząd Statystyczny w Warszawie 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
750   Administracja publiczna 6 753,00 6 753,00 6 753,00  

75056  Spis powszechny i inne 6 753,00 6 753,00 6 753,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

6 753,00   
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 188,00 6 188,00  

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  565,00 565,00  
   Razem: 6 753,00 6 753,00 6 753,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AFC2B7-D92C-4C17-A8C1-4E59ED9803BB. Podpisany Strona 4



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AFC2B7-D92C-4C17-A8C1-4E59ED9803BB. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

W budżecie Gminy Świercze na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 81.986,00 zł z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu 
państwa, w tym: 

- o kwotę 28.570,00 zł (dz. 854 rozdz. 85415 § 2030) na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów, 

- o kwotę 45.977,00 zł (dz. 855 rozdz. 85502 § 2010) na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

- o kwotę 31,00 zł (dz. 855 rozdz. 85503 § 2010) na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, 

- o kwotę 7.408,00 zł (dz. 855 rozdz. 85513 § 2010) na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. 

 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 9.121,14 zł, w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu (dz. 750 rozdz. 75023 § 4710 o kwotę 10,20 zł, dz. 801 
rozdz. 80101 § 4170 o kwotę 2.100,00 zł, rozdz. 80103 § 4710 o kwotę 303,00 zł, rozdz. 80195 § 4440 o kwotę 
103,00 zł, dz. 852 rozdz. 85219 § 4440 o kwotę 992,17 zł rozdz. 85295 § 4440 o kwotę 77,51 zł, dz. 854 rozdz. 
85401 § 4440 o kwotę 505,00 zł, dz. 855 rozdz. 85504 § 4710 o kwotę 30,26 zł, dz. 900 rozdz. 90001 § 4270 o 
kwotę 5.000,00 zł). 

3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 91.107,14 zł, w tym: 

- o kwotę 28.570,00 zł (dz. 854 rozdz. 85415 § 3240) na wypłatę stypendiów o charakterze socjalnym dla 
uczniów, 

- o kwotę 45.977,00 zł (dz. 855 rozdz. 85502 § 3110) na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

- o kwotę 31,00 zł (dz. 855 rozdz. 85503 § 4010, 4110, 4120) na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, 

- o kwotę 7.408,00 zł (dz. 855 rozdz. 85513 § 2010) na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

- o kwotę 9.121,14 zł w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w ramach działu (dz. 750 rozdz. 75023 § 4440 o kwotę 10,20 zł, dz. 801 rozdz. 80101 § 4440 o kwotę 407,00 
zł, rozdz. 80103 § 4440 o kwotę 1.413,00 zł, rozdz. 80150 § 4440 o kwotę 686,00 zł, dz. 852 rozdz. 85219 § 
4210 o kwotę 992,17 zł rozdz. 85295 § 4010 o kwotę 77,51 zł, dz. 854 rozdz. 85401 § 4010 o kwotę 505,00 zł, 
dz. 855 rozdz. 85504 § 4440 o kwotę 30,26 zł, dz. 900 rozdz. 90001 § 4210 o kwotę 5.000,00 zł). 

 

    

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AFC2B7-D92C-4C17-A8C1-4E59ED9803BB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

